РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ
         от 28.12.2007                                                                            № 32/219

О повышении денежного довольствия сотрудникам органов внутренних дел, содержащихся за счет средств бюджета  муниципального образования
 Плавский район
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2007 года № 837 «О повышении денежного довольствия военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти, изменении и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Российской Федерации», на основании статьи                       41 Устава муниципального образования Плавский район,  Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:
1. Повысить в 1,15 раза размеры окладов по штатному расписанию сотрудников органов внутренних дел Плавского района Тульской области, содержащихся за счет средств бюджете муниципального образования Плавский район, с финансированием указанных расходов за счет субвенций, полученных бюджетом муниципального образования Плавский район из Федерального фонда компенсаций.
         2.   Опубликовать решение в газете «Плавская новь».
         3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с  1 декабря 2007 года.

      Глава муниципального
образования Плавский район                                        В.Г. Белозеров